各位

　Ⅰ．役員人事
　　　１．代表取締役

　　【本件に関する問い合わせ】
　　双日新都市開発株式会社　管理本部　03-5510-3600

           下記の通り決議することと致しますので、お知らせ致します｡

2020年11月30日

双日新都市開発株式会社

役員人事(代表取締役社長交代)の件

 双日新都市開発株式会社は､2020年11月26日開催の臨時株主総会及び取締役会並びに
           2021年1月1日開催予定の取締役会において、役員人事(代表取締役社長交代)につき､

Ⅰ．役員人事

１．代表取締役異動

※1　2021年1月1日開催予定の当社取締役会にて代表取締役社長に選任、同日付就任予定。
※2　2021年1月1日付就任予定。
※3　2020年12月31日付退任予定。

以　　上

すみ　たかし
代表取締役社長(※1)

双日株式会社
産業基盤・都市開発本部副本部長

兼　企画業務室長鷲見　高志

かがた　しげひろ
顧問(※2) 代表取締役社長(※3)

加賀田　繁洋

氏　　　名 新 現